Displays
Présentoirs
Präsenter
Espositori
2026
Prices are valid from January 2026. While we strive for accuracy, errors may occur.
For product inquiries, please contact us at info@presenta-nova.hr

1 2 3
RR / SRC
Rods Tiges Stangen Barre
1 Key lockable RR rods, 70 mm frame
 distance.
 Tiges RR verrouillables par clé, écartement
 de monture de 70 mm.
 Schlüsselverriegelbare RR-Stangen,
 70 mm Fassungsabstand.
 Aste RR bloccabili con chiave, distanza
 della montatura di 70 mm.
 591  mm  6   RR6.L 102,00 €
 661  mm  7   RR7.L 107,00 €
 731  mm 8   RR8.L 115,00 €
 801  mm 9   RR9.L 122,00 €
 871  mm 10   RR10.L 132,00 €
 941  mm 11   RR11.L 138,00 €
 1011  mm 12   RR12.L 148,00 €
 1081 mm 13   RR13.L 154,00 €
 1151  mm 14   RR14.L 162,00 €
 1221 mm 15   RR15.L 167,00 €
 1291 mm 16   RR16.L 176,00 €
 1361 mm 17   RR17.L 181,00 €
 1431 mm 18  RR18.L 187,00 €
 1571 mm 20  RR20.L 198,00 €
2 Non-lockable RR rods, 70 mm frame
 distance.
 Tiges RR non verrouillables, écartement
 de monture de 70 mm.
 Nicht verriegelbare RR-Stangen, 70 mm
 Fassungsabstand.
 Aste RR non bloccabili, distanza della
 montatura di 70 mm.
 591 mm  6  RR6.O 66,00 €
 661 mm  7  RR7.O 67,00 €
 731 mm 8  RR8.O 68,00 €
 801 mm 9  RR9.O 72,00 €
 871 mm 10  RR10.O 73,00 €
 941 mm 11  RR11.O 75,00 €
 1011 mm 12  RR12.O 76,00 €
 1081 mm 13  RR13.O 84,00 €
 1151mm 14  RR14.O 91,00 €
 1221 mm 15  RR15.O 97,00 €
 1291 mm 16  RR16.O 106,00 €
 1361 mm 17  RR17.O 111,00 €
 1431 mm 18  RR18.O 115,00 €
 1571 mm 20  RR20.O 124,00 €
3 Remote lockable SRC rods, 70 mm frame
 distance.
 Tiges SRC verrouillables à distance,
 écartement de monture de 70 mm.
 Fernverriegelbare SRC-Stange, 70 mm
 Fassungsabstand.
 Aste SRC bloccabili a distanza, distanza
 della montatura di 70 mm.
 940  mm  10   SRCRF10 364,00 €
 1010 mm  11   SRCRF11 369,00 €
 1080 mm 12  SRCRF12 373,00 €
 1150  mm 13   SRCRF13 378,00 €
 1220 mm 14  SRCRF14 385,00 €
 1290 mm 15  SRCRF15 394,00 €
 1360  mm 16  SRCRF16 402,00 €
 1430  mm 17  SRCRF17 412,00 €
 1500 mm 18  SRCRF18 419,00 €
 Remote control  102,90 €
 Télécommande
 Fernbedienung
 Telecomando